
 

 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 03.09.2020 № 1042 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович 

от 20.12.2016 № 2410 «О признании аварийным и подлежащим сносу 

многоквартирного дома по адресу: Свердловская область, Богдановичский район, 

поселок Полдневой, улица Свердлова, дом № 10» 

 

В соответствии с региональной адресной программой «Переселение граждан 

на территории Свердловской области из аварийного жилищного фонда в 2019 – 2025 

годах», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области  

от 01.04.2019 № 208-ПП и руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 

Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести следующие изменения в пункт 2 постановления главы городского 

округа Богданович от 20.12.2016 № 2410 «О признании аварийным и подлежащим 

сносу многоквартирного следующие по адресу: Свердловская область, 

Богдановичский район, поселок Полдневой, улица Свердлова, дом № 10»: 

1.1. В подпункте 2.1 вместо «до 01 июля 2018 года» читать «до 01 сентября 

2022 года». 

1.2. В подпункте 2.2 вместо «до 01 января 2019 года» читать «до 31 декабря 

2022 года». 

2. Постановление главы городского округа от 14.06.2018 № 1048 «О внесении 

изменений в постановление главы городского округа Богданович от 20.12.2016  

№ 2410 «О признании аварийным и подлежащим сносу многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: Свердловская область, Богдановичский район, поселок 

Полдневой, улица Свердлова, дом № 10» признать утратившим силу. 

3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации 

городского округа Богданович (Верещагин И.В.) уведомить собственников жилых 

помещений о переносе сроков сноса дома. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского 

округа Богданович и в информационной системе ГИС ЖКХ. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на врио заместителя 

главы администрации городского округа Богданович Верещагина И.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                      П.А. Мартьянов 


